
Obecní úřad Horní Počaply
Horní Počaply 247,277 03 Horní Počap|y' lČ : 00236829
tel. : 315692304, e-mail : oodatelnaou@hornipocaolv. cz

lD datové schránky ' iddakix, www.hornipocap|v'cz

yýnočruÍ zPRÁvA zA Rolr 2tl17
o poskytnutí informací podle zákona ě. 106/1999 Sb', o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisů

Ve smyslu ust. $ 18 zákona č. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k inťormacím, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o informacích") zveřejňuje obecní úřad Homí Počaply
výroční zprávu za rok 2017 o své činnosti v oblasti poskýování informací podle zrikona
o informacích.

A' počet podaných Žádostí

B' počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí Žádosti

c. počet podaných odvo|ání proti rozhodnutí

opis podstatných částí rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti
které by|yrozhodnutí o odmítnutí Žádosti a přeh|ed všech výdajů,

vynaloŽeny v souvislosti se soudním řízením

výčet poskytovaných výhradních licencÍ, včetně odůvodnění

počet stížností podaných pod|e s 16a zákona o informacích, důVody jejich
podání a struóný popis způsobu jejich řešení

da|ší informace vztahující se k up|atňování zákona o informacích

V průběhu roku 2017 obecní úřad
poskytnutím prostřednictvím teIefonu,
zákona'o informacích.

V Horních Počap|ech dne 30.3'2018

bezprostředně vyřizoval dalŠí Žádosti o
e-mailu a osobního jednání, které nejsou

informace jejich
evidovány pod|e

s@n)ď6lbte Úrip'p
rBl t orjply

okrcs IL


